
 1 

Uchwała Nr XXXI/239/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów 

 dzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Wyraża się  zgodę na   zawarcie  kolejnych  umów dzierżawy nieruchomości wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być 
zawarte na okres  do 3 lat. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 
 
 



 2 

Załącznik  
           do uchwały nr XXXI/239/2013 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 
                    z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 3 lat 

 
 

Lp. Imi ę i nazwisko Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

Adres 
dzierżawy 

Nr działki lub 
jej części,  
Nr KW 

Powierzchnia 
dzierżawionej 
działki (ha) 

1 Janusz  
Łucki 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

Jarnołtów 135/7 
 

KW45566 

0,4200 ha  

2 Mieczysław  
Bednarczuk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

Grądy 51 
 

KW53946 

0,7300 ha  

3 Kazimierz 
Bychawski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

Grądy 83 
 

KW53946 

0,3600 ha  

4 Adam  
Maj 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

Grądy 133/3 
 

KW53946 

0,5700  ha  

5 Piotr  
Biber 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Buków 55/2 
 

KW32605 

561 m2  

6 Anna 
 Dowgiełło 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Buków 55/2 
 

KW32605 

299 m2  

7 Jacek 
 Tomala 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Buków 55/2 
 

KW32605 

299 m2  

8 Edward 
Płaskonka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty orne 

 

Buków 10/2 
 

KW53943 

0,6000 ha  

 
 
 
 
 



 3 

 
9 Zbigniew 

Swalik 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Broniszowice 38/3 
 

KW47002 

300 m2 

10 Elżbieta  
Bas 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kałków 1/27 
 

KW41162 

0,0675 ha 

11 Sławomir  
Janik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kałków 13/6 
13/7 
13/5 
13/8 
13/6 

KW56379 

0,0948 ha 
0,0968 ha 
0,0852 ha 
0,0929 ha 
0,0988 ha 

12 Renata 
Sezonowicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kwiatków 36 
 

KW45590 

0,5700 ha 

13 Weronika 
Kinder 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kwiatków 36 
 

KW45590 

0,5800 ha 

14 Marian  
Kachel 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kwiatków 44 
 

KW45590 

0,5900 ha 

15 Renata  
Staliś 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kijów 61 
 

KW50422 

0,3700 ha 

16 Marcin  
Gancarz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kijów 93/2 
18/2 

 
KW28543 

0,4300 ha 
0,1400 ha 

17 Władysław 
Biedroń 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
użytki rolne 

 

Kijów 9/1 
 

KW32617 

0,2500 ha 

 
 
 



 4 

 
 

18 Stanisława 
Kurłowicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Kijów 20 
 

KW61375 

40 m2 

19 Andrzej 
Furdykoń 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Ligota Wielka 80/2 
 

KW53948 

0,1600 ha 

20 Jadzyn  
Czesław 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Lasowice 156/3 
 

KW85927 

0,4500 ha 

21 Tadeusz  
Gąsior 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Jasienica 
Górna 

475/1 
 

KW56046 

432 m2 

22 Władysław 
Gabryś 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Nadziejów 244/1 
244/2 

 
KW56669 

0,0242 ha 
0,0419 ha 

23 Andrzej 
Rasławski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Nadziejów 29/1 
 

KW32620 

0,5000 ha 

24 Henryk 
Chmielarz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Nadziejów 29/1 
 

KW32620 

0,5000 ha 

25 Janina  
Nizińska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Lubiatów 246 
 

KW66907 

0,3500 ha 

26 Ireneusz  
Kurpiel 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Lubiatów 219/2 
 

KW51662 

0,1300 ha 

 
 



 5 

 
 

27 Grzegorz 
Kędzierski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Lubiatów 137, 138, 139 
 

KW48592 

0,1700 ha 

28 Wanda Trojak  Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Łąka 26 
 

KW32626 

0,7500 ha 

29 Irena 
Bawełkiewicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Łąka 143/9 
 

KW32626 

0,4103 ha 

30 Małgorzata 
Sobota 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Łąka 46 
 

KW32636 

31 m2 

31 Mieczysław 
Tomczyszyn 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Maciejowice 155 
 

KW32610 

0,6200 ha 

32 Mieczysław 
Tomczyszyn 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Maciejowice 153/2 
 

KW47579 

0,5948 ha 

33 Anna Nowak Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Maciejowice 151 
 

KW32610 

0,6800 ha 

34 Krystyna 
Tokarczyk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Meszno 231/5 
 

KW32606 

791 m2 

35 Krzysztof 
Kociołek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Meszno 29/2 i 29/3 0,1500 ha 

 
 



 6 

 
 

36 Krystyna 
Jasińska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Meszno 231/9 
 

KW32606 

0,7264 ha 

37  Bronisława 
Gazda 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Piotrowice 
Nyskie 

178/1 
178/2 

 
KW55396 

0,1500 ha 
0,3000 ha 

38 Stanisław  
Gazda 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Piotrowice 
Nyskie 

145/2 
 

KW7782 

0,1400 ha 

39 Paweł  
Peklicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Piotrowice 
Nyskie 

37/1 
 

KW55396 

400 m2 

40 Marek 
Gutowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Zwanowice 86/6 
 

KW46565 

0,8186 ha 

41 Adam 
Lichnowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Śliwice 146/9 
 

KW54992 

600 m2 

42  Iwona  
Pydych 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Śliwice 191/5 
 

KW32623 

305 m2 

43 Małgorzata 
Bartczyszyn 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Wierzbno 101/1 
101/3 

 
KW32614 

01905 ha 
0,0433 ha 

44 Małgorzata 
Pawęska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Wierzbno 101/1 
101/3 

 
KW32614 

01906 ha 
0,0600 ha 

 
 



 7 

 
 

45 Krzysztof 
Nawalaniec 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

Wierzbno 205/1 
 

KW53949 

0,2900 ha 

46 Janusz 
Karman 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

Wierzbno 302 
303 

 
KW53949 

0,1580 ha 

47 Krystyna 
Raczek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Suszkowice 50/2 
 

KW50915 

0,5100 ha 

48 Anna  
Kokoszka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Suszkowice 61/18 
 

KW50915 

601 m2 

49 Mirosław 
Sztuka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Siedlec 36/2 
 

KW33319 

0,3900 ha 

50 Mirosław 
Sztuka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Siedlec 36/1 
 

KW33319 

1,9900 ha 

51 Tomasz 
Kozimor 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Wójcice 191/3 
 

KW11637 

0,4250 ha 

52 Adrian Zuber Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Wójcice 631/10 
 

KW64133 

0,1300 ha 

53 Stanisław 
Michalik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 
 

Wójcice 785 
 

KW57659 

66,50 m2 

 
 
 



 8 

 
54 Artur 

 Kowalski 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

grunty rolne 
 

Wójcice 31/8 
 

KW57183 

0,4700 ha 

55 Krzysztof 
Chochołowicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Wójcice 782 
 

KW57659 

72 m2 

56 Małgorzata 
Lity ńska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Wójcice 784 
 

KW57659 

20 m2 

 

57 Czesław 
Humeniuk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Wójcice 254/2 
 

KW56046 

0,2800 ha 

58 Kazimierz 
Szyszka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
grunty rolne 

 

Wójcice 192/1 
 

KW11637 
 
 

0,3593 ha 

59 Stefania 
Kowalska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Wójcice 785 
 

KW57659 

145 m2 

 
 
 
 


